epifcopis Roffen. in prediétis manerijs, et vidit tantum tot carucas, et audivit compotum

de obvencionibus maneriorum.

Rogerus Harange, juratus, et diligenter examinatus, dicit idem quod facrifla. Re

quifitus quomodo fcit, dicit quod fuit longo tempore balliuus apud Hallynge, et ibi re

fpondebat cum alijs ballivis et prepofitis maneriorum, de exitibus et carucis de Hal

lynge.

Thomas Harange, qui fuit domini balliuus de Frakeham, juratus, et diligenter exa

minatus fuper valore reddituum et proventuum, dicit idem quod facrifta, et Rogerus

Harange, frater ipfius, tam de carucatis terre quam de redditibus, et alijs obvenêioni

bus. Requifitus quomodo fcit, dicit quod domini fuit ballivus, et in domibus diver

forum epifcoporum Roffenf. nutritus in manerijs antediétis, et vidit rotulos maneriorum,

et legit eos, et compotum reddidit coram fenefcallo epifcopi, et audivit compotum ali

orum, et nunquam audivit de pluribus manerijs menfe epifcopalis Roffenf. nec de plu

ribus carucatis terre, nec de alijs obvencionibus.

Adam, prepofitus de Stone, juratus, et diligenter examinatus, dicit idem quod Tho

mas Harange. Requifitus quomodo fcit, dicit quod fuit in fervicio epifcopi xi I annis,

et amplius, et femper vidit quod de illorum maneriorum tantum redditibus refponde

batur coram epifcopo, et fuis feneſcallis.

Johannes Hoftiarius, ballivus de Hallynge, qui fuit jam xv. annis in fervicio epif

copi, juratus, et diligenter examinatus, dicit idem quod Adam prepofitus de Stöne.

Requifitus quomodo fcit, refpondit quia frequenter, de mandato epifcopi et fenefcalli,

ivit ad omnia maneria fupradiéta pro obvencionibus maneriorum, et tunc audivit et

dedicet valorem eorum ; et quia fuit cum ballivis et prepofitis coram fenefcallo in com

poto audiendo et reddendo, et nunquam audivit de alijs manerijs quam que fuperius

funt exprefa, nec de alijs obvencionibus mente epifcopalis Roffenf—E Regi/?. Zemp.

Epi/ Rafen.

De appropriations ecclefiarum de Yfelham, Derteford, et Frendefberi,

ufibus propriis epif. Roffen,

IN nomine domini memorandum, quod venerabilis pater Laurencius, Dei gracia

Roffenf. epifcopus, pro negocijs et detenfione jurium, et jurifdiccionis ac libertatis,

et ftatus Roffenf. ecclefie, ac tocius ecclefie Anglicane, ex parte archiepifcoporum, epif

coporum, et aliorum prelatorum regni Anglie, ad fedem apoftolicam perfonaliter pro

fe&turus die Mercurij infra o&tabas Pentecoftes, anno domini M.cc.LVI. intravit capitu

lum ecclefie Roff. domine Symone, tunc priore, prefente, ac toto capitulo congregato,